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Randonnée della Valle del Liri 

2’ edizione - 18 e 19 settembre 2021 

Ciclopedalata cp/ARI 100 km 

Road Book – km effettivi 101,94 

 

Profilo altimetrico e dati tecnici 
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Località Note/descrizione/direzione km parz km progr. 

Isola del Liri  PARTENZA - Stazione ferroviaria 0,00 0,00 

Arpino Transito nel borgo 14,70 14,70 

Santopadre CONTROLLO - Transito su Piazza Marconi 9,23 23,93 

Roccasecca Transito nel borgo 14,47 38,40 

Castrocielo Attraversamento centro abitato 4,30 42,70 

Aquino CONTROLLO - Transito nel centro abitato 5,20 47,90 

Pontecorvo Transito centro abitato/super. ponte sul Liri 6,40 54,30 

S. Giovanni Incarico Transito fuori del centro abitato vista lago a dx 12,00 66,30 

Ceprano Transito in città per il Lungoliri 8,70 75,00 

Strangolagalli CONTROLLO - Transito fuori dal borgo/v.Arce 7,09 82,09 

Fontana Liri Transito nel centro abitato 7,91 90,00 

Isola del Liri   ARRIVO - Stazione ferroviaria 11,94 101,94 

TOTALE 101,94  

 

LE SALITE DELLA RANDONNEE - cp/ARI  

1) per Scaffa / Vallone – Arpino (dal km 8,90 per 5,41 km – p. media 4% - p. max 10%) 

2) per Santopadre (dal km 15,20 per 8,52 km – pendenza media 4% - pendenza max 9%);  

3) per Roccasecca (dal km 36,71 per 1,83 km – pendenza media 5,9% - pendenza max 9%); 

4) per Isoletta/b. Falvaterra (dal km 66,81 per 2,61 km – pend. media 1% - pend. max 2%); 

5) per Strangolagalli (dal km 75,88 per 5,79 km – pendenza media 2% - pendenza max 7%). 
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